
Kv. Pertsan kultapainit

Sodankylä, 11.11.2017

Ikäryhmä

Aloittelijat
Ottelujärjestäjä Jari Erkkola Sarja

25kg
TURNAUSLISTA

Nimi Seura
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1 Kasperi Miettinen Lapin Veikot
YPV 10:2

42
YPV 14:4

43 Lepo
 2  8  0  2  24 1

2 Kalle Ahola Lapin Veikot
1:38

11 Lepo
1:21

03
 0  1  0  0  2 3

3 Sameli Hietanen Lapin Veikot
Lepo

1:23

11
YPV 8:0

42
 1  5  0  1  12 2
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